
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 10.06.25 8:52:15

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

I-TEC USB-C TRIPLE 4K DOCK PRO 100W

Cena celkem: 3 499 Kč
 (bez DPH: 2 892 Kč)
Běžná cena: 3 849 Kč
Ušetříte: 350 Kč
Kód zboží: DOCTEC0073
Part No.: C31TRIPLE4KDOCKPDPRO
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

I-TEC USB-C Triple 4K Dock Pro 100 W

Dokovací stanice v kompaktním provedení nabízí velké množství praktických portů. K počítači či notebooku se připojuje
pomocí USB-C portu s podporou Thunderbolt 3/4 a USB4. Je tak schopná na podporovaných zařízeních přenášet i
napájení až 100 W. Vysokorychlostní přístup k internetu lze realizovat skrze přítomný RJ-45 port. K dokovací stanici lze
připojit také až tři monitory s rozlišením 4K UHD při 30 Hz skrze rozhraní HDMI a DisplayPort. V případě zapojení pouze
jednoho monitoru pak nabízí rozlišení až 5K při 60 Hz. Počítačoví hráči jistě ocení podporu vysoké obnovovací frekvence až
360 Hz (1× Full HD monitor). Pro připojení periférií jsou přítomny tři USB 3.0 porty, dva USB 2.0 porty a dva konektory
USB-C. Stanici lze nainstalovat i dozadu za monitor díky VESA držáku (není součástí). Potěší také slot pro bezpečnostní
zámek a vypínač dokovací stanice pro maximální úsporu elektrické energie.

Pozn.:
Pro využití všech portů a dosažení maximální rychlosti přenosu dat výrobce doporučuje používat dokovací stanici s
připojeným napájecím adaptérem.
V případě připojení k zařízení s operačním systémem Android bude dokovací stanice fungovat výhradně s připojeným
napájecím adaptérem.
Napájecí adaptér není součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 2× DisplayPort, 1× HDMI, 1× RJ-45, 3× USB 3.0, 2× USB 2.0, 1× USB-C 3.1, 1× USB-C 3.1 s funkcí Power Delivery,
1× 3,5 mm kombinovaný port sluchátek a mikrofonu
Rozhraní: USB-C (Thunderbolt 3/4, USB4)
Délka kabelu: 1 m
Rozměry: 113 × 113 × 31,2 mm
Hmotnost: 340 g



Barva: černá


